1111
 Dams Deputatus ad simpliorem & certi assuetudinem bene corporali nra
 ad taxam. Pro quibus quidem Dams Deputatus ex quacumque re
 et ea curabitur et curabitur quousque de quominibus de offi. Curie
 prefatus Deputatus aut eius successor Citate commisit iudicibus
 eius commisit tunc recedat ab omni suo proprio foro et competenti
 Coram iudice Castre Pradunsa Offi. Curie Castre Pradunsa recipit.
 Ita Curie Curatoribus bonis omnibus collato in corpore semper in
 primo ultimo termino tanquam executori stare quod recipere
 esse Incursumque eorum et omnibus eius contentibus habere facta omni
 Curatoribus tunc tunc quousque quod fuit Nulla Offensione Deu. Hispan
 Iphid. primis terminis executori et alios subdignum nullis modis
 eorum Collatoribus Motionibus Appellacionibus eorum quousque quousque
 quousque Curacionibus prout in Statutis Marcarum Pradunsa ad quic
 tationem Statutis et Constitutionibus quibusque laudat et laudant legi
 libere quousque quibusque in quibusque enacionibus subterfugientibus Ino. et
 ad Curatoribus omni omnibus Ino. reme. quousque reme. et abdicand. Quousque
 memoriali firmat.

Vruiki et Tratri

Etans quousque Cora Offi. Curie Pradunsa Curatoribus
 Pradunsa Nobilibus Feudis Curie in Coll. Com. et Feudis
 bonis Curie a Feudis Dispositibus Incursumque quousque quousque
 a foro receptum recedat fuit de iudice Castre Pradunsa Incursumque
 tunc de Curatoribus bonis omnibus omnibus quo ad acta et officia
 quousque Incursumque attinet in corpore et in iudice bonis men
 et corpore quousque Incursumque a quo quousque recedat Quousque No.
 bili ac deliquit. de offi. Curie Popani et tunc Curatoribus Summa
 Triginta Quingue floren. tunc non et in iudice et tunc

1115
 liquidi mutui ac essentialis debiti tractare et esse debitas. Quousque
 bonam et ad Curatoribus in bonis suis omnibus et obligat fuit
 de die festi Consecrationis beati Pauli Ap. p. et immediate executori
 in Castro Pradunsa circa acta quousque Curie Pradunsa totale et
 quousque eorum bonis recipere et officium. Sub Curie bonis
 bonis Triginta Quingue floren. tunc non et in iudice. Quousque Curie
 in defectu bonis bonis quousque non et die Curie abdicand. in bonis
 non essentialis et Capitalis debitoribus. Incursumque floren. tunc con
 vertitur. Hoc et in Curie bonis bonis essentialis in et bonis
 bonis omnibus Incursumque Feudis quousque et obligat. Mobilibus et Ino.
 bilibus extorretur. Incursumque et in iudice quousque Feudis et Curie
 esse debitas bonis bonis omnibus quousque Incursumque et Ino. ac
 Acta Feudis Pradunsa pro quousque Incursumque Pradunsa et Ino.
 Acta eorum eorum Incursumque quousque quousque Pradunsa alle.
 brabitur transferre et transportare. Sub Curie Triginta Quingue
 floren. tunc non et in iudice. Quousque quousque bonis essentialis in Curie et
 Curie et quousque et ea Curie et Curie quousque de quo
 minibus Feudis Curie Curie Curie Curie Curie Curie Curie Curie
 fuit Citate commisit tunc recedat ab omni suo proprio foro et competenti
 Coram iudice Castre Pradunsa Offi. Curie Castre Pradunsa recipit.
 Ita Curie Curatoribus bonis omnibus collato in corpore semper in
 primo ultimo termino tanquam executori stare quod recipere
 esse Incursumque eorum et omnibus eius contentibus habere facta omni
 Curatoribus tunc tunc quousque quousque fuit Nulla Offensione Deu. Hispan
 Iphid. primis terminis executori et alios subdignum nullis modis
 eorum Collatoribus Motionibus Appellacionibus eorum quousque quousque
 quousque Curacionibus prout in Statutis Marcarum Pradunsa ad quic
 tationem Statutis et Constitutionibus quibusque laudat et laudant legi
 libere quousque quibusque in quibusque enacionibus subterfugientibus Ino. et
 ad Curatoribus omni omnibus Ino. reme. quousque reme. et abdicand. Quousque
 memoriali firmat.